celebré de manera consensual y de palabra un contrato de 
arrendamiento con el demandado de autos, ya individualizado, respecto del bien 
raíz señaaldo, el cual comenzaría a regir desde el ... 

2.- Renta pactada: La renta convenida en dicho acuerdo era de $120.000 (ciento 
veinte mil pesos) que debían pagarse los primeros días de cada mes, debiendo la 
demandada, además, pagar las cuentas de servicios básicos de luz y agua. 

3.- Cuentas adeudadas: El demandado adeuda actualmente las rentas por 
concepto de arrendamiento desde el mes de ...